日時　：　令和6年9月22日（日曜日）　10：00～12：00

出席者（欠席者■）　13名（評議員+書記） オブザーバー　＿名 場所：西辛川公会堂

会長 二嶋　崇夫

副会長 市川　俊則

副会長 湯浅　克司

草野　史郎 秋山　健二

三宅　直哉 楢﨑　真佐男

河本　節子 工藤　茂美

原田　邦明 市原　京子

市川　啓二 小林　美穂

書記 筒井　修

電子町内会　オブザーバー　配置なし

議事録の承認

　議事録は、原則次回開催の評議員会において、回覧により承認のこととします。

議事内容

1） 毎年恒例の男性料理教室開催
日時　9月30日（月）　10時～13時
場所　一宮公民館
人数　15名程度　予約は不要
参加費　300円
※衛生管理の為、参加者はエプロン、マスク、三角巾をご持参下さい。

2） 高齢者主催のあっ晴れ、もも太郎体操開催
日時　10月16日より
場所　西辛川公会堂
参加ご希望、お問合せ先　難波　浩子様　℡284-3748

3） 10月6日（日）中山学区体育大会開催。
子供会、ＰＴＡと一緒に評議員もお手伝いします。
当日テント2張り、ブルーシート3枚持ち込みます。

令和6年9月期　西辛川町内会議事録

4） 10月20日（日）大池広場ふれあいの日について
準備物、役割分担、当日スケジュールを決定しました
開催お知らせのご案内を近日中に各地区回覧します。
皆さんのご参加をお待ちしています。

5） 敬老会より　お菓子　きび団子　を80歳以上の方へお配りします。
10月30日（火）地域に到着。順次お配りします。
各地区への助成金交付を準備しています。

次回の会議

令和6年10月27日（日）開催予定